Ruda Slgska, dnia 22.05.2023 r.
Pytanie Nr 3

Oprogramowanie oraz sprzet teleinformatyczny niezbedne do realizacji
przedsiewziecia w ramach projektu ,,Wdrozenie e-ustug w placowkach POZ
i ich integracja z systemem e-zdrowia (akronim ,,e-ustugi POZ”)”

z podziatem na 3 pakiety
Nr sprawy: 16/23/NZ

Dotyczy: Pakietu nr 2 punkt 5 szczeg6towego opisu przedmiotu zamoéwienia
(zatacznik nr 2 do SW2)

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci serwer w portami USB w postaci:
Front Ports: 1xUSB2.0

Rear Ports: 1xUSB 2.0, 1x USB 3.0.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze serwery.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy zmieni zapis odno$nie pamieci cache L1 i L2, gdyz nowoczesne CPU
posiadajg pamieci tego typu per rdzen fizyczny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dokona zmiany powyzszego zapisu.

Pytanie 3

W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajgcy wydtuzy okres trwania postepowania do dnia
30.05.2023 r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz wydluzy okres trwania postepowania do dnia
26.05.2023 r. Zamawiajgcy w powyzszym zakresie dokona modyfikacji zapisu Specyfikaciji

Warunkéw Zamowienia.
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